. .
13/05/2024
DATASHEET ONE.2200.18
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
ONE.2200.18
Multifunctionele LED downlighter.
Kantoren, winkels, gangen en openbare ruimten.
Hoogglans reflector.
Prismatische diffuser.
Gietaluminium huis en zichtring.
Voorgemonteerd GST18i3 aansluitsnoer 0,5 m.
Garantie 5 jaar.
Product naam ONE.2
Kleur Wit RAL9016
Dimbaar Niet dimbaar
Vermogen 18W
Lumen 2000 lm
Lm/W 111
Kleurtemperatuur Colorswitch 3000/4000K
CRI >80
UGR <19
Bundel 60°
Lichtverdeling Down
Klasse Klasse II
IP IP54
Levensduur LED 100.000 uur (L90/B10)
Diameter 172 mm
Hoogte 90 mm
Diepte 113 mm
Gatmaat 150 mm
Nood Optie
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Inbouw